
000115-000/2017-00

SMLOUVA NA IMPLEMENTACI PRAVIDEL GDPR DO PODMÍNEK
PROSTŘEDÍ

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY MINISTERSTVA VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY

Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7216
zastoupena: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
IČ: 47114304
DIČ: CZ47114304

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

se sídlem: Vítkovická 22/1994, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2504 
zastoupena: Ing. Miroslavem Fryšarem, předsedou představenstva 
IČ: 25884646 
DIČ: CZ25884646

(dále jen „Dodavatel") na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel dále také společně jen „Smluvní strany1‘ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

mezi sebou dnešního dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") tuto smlouvu na Implementaci pravidel GDPR do podmínek prostředí 
Zdravotní pojišťovny Ministerstva vnitra České republiky (dále jen „Smlouvá )

Stránka 1 z 9



ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem Smlouvy je poskytnutí služeb, spočívajících v implementaci pravidel 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), dále jen „GDPR' do podmínek prostředí Objednatele 
zejména v následujícím rozsahu:

a. zpracování analýzy dopadů GDPR v právním a technickém prostředí 
Objednatele;

b. zpracování interní dokumentace Objednatele k ochraně osobních údajů 
v souladu s požadavky GDPR;

c. zpracování a implementace IT řešení ochrany osobních údajů v souladu 
s požadavky GDPR;

d. konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů v oblasti implementace

e. konzultace a metodická pomoc zaměstnancům Objednatele odpovědným za 
zpracovávání osobních údajů.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že plnění předmětu Smlouvy dle odst. 1.1 tohoto článku 
shora bude probíhat formou dílčích výstupů, na sebe vzájemně časově a věcně 
navazujících, a to následujících:

1.2.1 Zpracování analýzy dopadů GDPR v právním a technickém prostředí 
Objednatele s následujícím obsahem:

a. posouzení stávajícího způsobu zpracování osobních údajů Zadavatelem 
z hlediska všech zásad včetně zákonnosti;

b. posouzení kvality a dostatečnosti souhlasu subjektu údajů, pokud 
zpracování osobních údajů probíhá na základě tohoto právního titulu;

c. posouzení adekvátnosti postupů odpovědných subjektů Zadavatele a 
jejich připravenosti realizovat práva subjektu údajů;

d. posouzení rozsahu povinností odpovědných subjektů Zadavatele ve 
vazbě na zabezpečení osobních údajů;

e. posouzení aspektů souvisejících s nezbytností zřízení funkce Pověřence 
pro ochranu osobních údajů, včetně souvisejících aspektů a požadavků 
této funkce;

f. posouzení přenosů osobních údajů do jiných zemí;
g. součástí analýzy bude dále:

i. požadavky na úpravu SW využívaných pro zpracování osobních údajů
ii. návrh harmonogramu implementace pravidel GDPR;
iii. rámcový přehled nákladů na implementaci technickoorganizačních 

opatření vyvolaných GDPR
iv. manažerské shrnutí.

GDPR;

2/9



1.2.2 Zpracování interní dokumentace Objednatele k ochraně osobních 
údajů v souladu s požadavky GDPR, zahrnující zejména:

a. Interní předpis pro zpracování a ochranu osobních údajů v souladu s 
pravidly GDPR;

b. Zdokumentování technicko-organizačních opatření ochrany osobních 
údajů;

c. Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů u takových zpracování, kde 
jejich zpracování, pravidla GDPR vyžadují;

d. Návrh na úpravu veškerých poskytnutých interních předpisů a procesů v 
souladu dopady GDPR. Návrh úpravy předpisů bude proveden v režimu 
revize změn přímo do textu dokumentů

e. Návrh na úpravu textu smluv mezi zpracovatelem a správcem osobních 
údajů

f. Návrh na úpravu textu souhlasu se zpracováním osobních údajů.

1.2.3 Konzultace specialistů Dodavatele v následujících případech:
a. Konzultace v rámci jednání zaměstnanců Zadavatele s dodavateli SW a 

HW pro zpracování osobních údajů a technickoorganizačních opatření 
ochrany osobních údajů;

b. Konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů v rozsahu nezbytném 
pro implementaci pravidel GDPR do podmínek prostředí Zadavatele.

Předpokládaný celkový maximální rozsah konzultačních činností dle bodu 1.2.3 je 
300 hodin.

1.3 Dodavatel je povinen zajistit plnění předmětu smlouvy kvalifikovanými zaměstnanci.

ČLÁNEK II.
TERMÍNY, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

2.1 Poskytování plnění dle této Smlouvy bude zahájeno bezprostředně po podpisu této 
Smlouvy oběma Smluvními stranami.

2.2 Místem realizace a předáním plnění je sídlo Objednatele.

2.3 Plnění jednotlivých dílčích plnění (výstupů) dle článku I. této Smlouvy bude realizováno 
v následujících termínech:

a. plnění dle čl. I. odst. 1.2.1 této Smlouvy nejpozději do 30 dnů od podpisu této
Smlouvy;

b. plnění dle čl. I. odst. 1.2.2 této Smlouvy nejpozději do 31. března 2018;

c. plnění dle čl. I. odst. 1.2.3 této Smlouvy nejpozději do 30. dubna 2018.

2.4 Každé jednotlivé dílčí plnění (výstup) bude Objednateli ze strany Dodavatele dodáno 
v jednom (1) písemném vyhotovení a současně v elektronické podobě (na CD nebo 
DVD nosiči zabezpečeném proti přepisu).

2.5 Plnění dle čl. I. odst. 1.2.3 je Dodavatel povinen prokázat doložením písemného výkazu 
realizovaných hodin odborných konzultací, uskutečněných v příslušném kalendářním

3/9



měsíci, schváleném a podepsaném odpovědnou osobou Objednatele ve věcech 
technických. Tento výkaz je Dodavatel povinen doložit Objednateli vždy nejpozději do 
5. pracovního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který je výkaz 
hodin odevzdáván.

2.6 Dodavatel splní své povinnosti dle této Smlouvy řádným poskytnutím všech dílčích 
plnění specifikovaných v této Smlouvě.

2.7 O předání každého jednotlivého dílčího plnění Smluvní strany sepíší Dílčí předávací 
protokol, vždy ve třech vyhotoveních, s tím, že jedno vyhotovení obdrží Objednatel 
a dvě vyhotovení obdrží Dodavatel, přičemž jedno vyhotovení je Dodavatel povinen 
následně přiložit jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Předávací protokol 
podepíší odpovědní zástupci Smluvních stran ve věcech technických. Po dokončení a 
předání všech dílčích částí Smluvní strany spolu sepíší finální Předávací protokol, za 
shodných podmínek jako Dílčí předávací protokoly. Nepotvrdí-li odpovědní zástupci 
Smluvních stran ve věcech technických bezdůvodně předání plnění nebo nevznesou-li 
ve lhůtě 5 pracovních dní od předání oprávněné připomínky k poskytnutému plnění, má 
se za to, že Dílčí předávací protokol či Předávací protokol byl odpovědnými zástupci 
smluvních stran ve věcech technických odsouhlasen a Dodavatel je oprávněn 
fakturovat poskytnuté plnění za podmínek dle této Smlouvy.

2.8 Konzultační práce musí být objednány nejpozději 7 pracovních dní před termínem jejich 
plánovaného poskytnutí prostřednictvím osoby odpovědné ve věcech technických za 
Objednatele. Konzultační práce, provedené dle čl. I. odst. 1.2.3, budou 1 x měsíčně 
zahrnuty do výkazu prací, který bude schválen odpovědnými zástupci Smluvních stran 
ve věcech technických. Konzultace budou objednány emailem a potvrzeny odpovědnou 
osobou ve věcech technických Dodavatele. Objednávka musí obsahovat požadované 
datum poskytnutí konzultací, předmět konzultací a předpokládaný počet konzultantů a 
hodin konzultací.

2.9 Odpovědnými zástupci Smluvních stran ve věcech technických jsou osoby uvedené 
v záhlaví této Smlouvy. Den podepsání Dílčího předávacího protokolu nebo 
Předávacího protokolu odpovědným zástupcem Objednatele se považuje za den 
předání plnění.

ČLÁNEK III.
CENA

3.1 Cena za poskytnuté plnění je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s 
ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:

a. Cena za plnění dle čl. I. odst. 1.2.1 Smlouvy činí 850 000,- Kč.

b. Cena za plnění dle čl. I. odst. 1.2.2 Smlouvy činí 580 000,- Kč.

c. Hodinová sazba dle čl. I. odst. 1.2.3 Smlouvy činí 1 400,- Kč. Celková cena za 
konzultační práce dle čl. I. odst. 1.2.3 Smlouvy za celou dobu trvání Smlouvy činí 
maximálně 420 000,- Kč.

4/9



Celková maximální cena za všechna plnění dle čl. I. této Smlouvy činí:
1 850 000,- Kč (slovy: ///jedenmilionosmsetpadesáttisíc///korun českých bez DPH).

3.2 Cena je uvedena bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních 
předpisů, platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 Cena stanovená dle odst. 3.1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní 
zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy.

ČLÁNEK IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za poskytnuté plnění je splatná na základě oprávněně vystaveného řádného 
daňového dokladu Dodavatele doručeného Objednateli (dále také jen „Faktura").

4.2 Smluvní strany se dohodly, že nárok Dodavatele na úhradu příslušné části ceny plnění 
dle čl. III. odst. 3.1 písm. a., b. Smlouvy vzniká vždy teprve po odevzdání dílčího 
výstupu a jeho potvrzení formou potvrzeného předávacího protokolu osobou 
odpovědnou jednat za Objednatele ve věcech technických. Dodavatel je tak oprávněn 
vystavit Fakturu na příslušnou část ceny plnění teprve po potvrzení Dílčího 
předávacího protokolu ze strany Objednatele, pokud předaná část plnění nebude 
vykazovat žádné vady a/nebo nedodělky příslušné části plnění. V případě, že při 
převzetí příslušné části plnění budou zjištěny vady a/nebo nedodělky, je Dodavatel 
oprávněn vystavit Fakturu teprve po odstranění těchto vad a nedodělků, čemuž 
předchází sepsání Protokolu o odstranění vad a nedodělků.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že nárok Dodavatele na úhradu ceny konzultačních služeb 
dle čl. III. odst. 3.1 písm. c. Smlouvy vzniká na základě předložení odsouhlaseného 
výkazu hodin dle čl. II. odst. 2.5 Smlouvy. Dodavatel je následně oprávněn vystavit 
Fakturu na příslušnou část ceny plnění, a to až do vyčerpání celkového limitu hodin dle 
čl. I. odst. 1.2 bodu 1.2.3 Smlouvy.

4.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Dílčího předávacího protokolu, 
Předávacího protokolu, případně dnem podpisu na odsouhlaseném výkazu hodin 
poskytnuté konzultační činnosti.

4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Ke každé faktuře bude 
přiložen jeden výtisk Dílčího předávacího protokolu či Předávacího protokolu, případně 
odsouhlasený výkaz hodin poskytnuté konzultační činnosti.

4.6 Splatnost řádně a oprávněně vystavené Faktury je 15 dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné částky na 
bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.7 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Dodavateli bez zaplacení 
Fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti a/nebo obsahuje nesprávné údaje 
a/nebo není-li doložena požadovanými doklady.

5/9



ČLÁNEK V.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Dodavatel je povinen:

a. provést plnění dle této Smlouvy na svůj náklad a nebezpečí vždy nejpozději 
v termínech dle čl. II. odst. 2.3 Smlouvy;

b. při poskytování plnění postupovat s náležitou odbornou péčí dle této Smlouvy, 
právních předpisů a technických norem;

c. předat Objednateli do 3 dnů ode dne podpisu této Smlouvy seznam 
podkladových materiálů nezbytných pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy;

d. zajistit ochranu od Objednatele převzatých podkladových materiálů a k jejich 
ochraně zavázat také veškeré své zaměstnance či spolupracovníky, kteří 
s těmito materiály přijdou či by mohli přijít do styku. Dodavatel se zejména 
zavazuje neposkytovat podkladové materiály Objednatele ani výstupy plnění 
nikomu, s výhradou případů poskytnutí předchozího písemného souhlasu 
Objednatele;

e. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při 
poskytování plnění dle této Smlouvy či v souvislosti s nimi. Tato povinnost 
Dodavatele trvá i po ukončení této Smlouvy.

5.2 Objednatel je povinen:

a. předat Dodavateli do 5 dnů ode dne předání seznamu podkladových materiálů 
dle odst. 5.1 písm. c) tohoto článku Smlouvy Dodavatelem vyžádané podkladové 
materiály, nezbytné k řádnému splnění povinností Dodavatele dle této Smlouvy;

b. poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost k poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy, zejména zajistit Dodavateli spolupráci s příslušnými zaměstnanci 
Objednatele;

c. umožnit po předchozí dohodě Dodavateli přístup do svých objektů za účelem 
realizace předmětu plnění dle této Smlouvy.

5.3 Smluvní strany jsou povinny:

a. při plnění této Smlouvy úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, 
pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění svých povinností, 
přičemž v případě změny podstatných okolností, které mají nebo mohou mít vliv 
na plnění Smlouvy, jsou Smluvní strany povinny o takové změně informovat 
druhou Smluvní stranu bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po 
zjištění takové změny;

b. plnit řádně a včas své povinnosti tak, aby nedocházelo k prodlení s jejich 
plněním. Pokud se některá ze Smluvních stran dostane do prodlení s plněním 
svých povinností, je povinna písemně oznámit bez zbytečného odkladu druhé 
Smluvní straně důvod prodlení a předpokládaný termín a způsob jeho 
odstranění.

6/9



ČLÁNEK VI.
ODPOVĚDNOST ZA VADY A REKLAMACE

6.1 Dodavatel odpovídá za vady, které má plnění v okamžiku jeho odevzdání Objednateli. 
Za vady, které se projeví po odevzdání plnění, odpovídá Dodavatel jen tehdy, jestliže 
byly způsobeny porušením jeho povinností.

6.2 Dodavatel neodpovídá za vady plnění, které byly způsobeny použitím podkladů 
poskytnutých Objednatelem.

6.3 Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Dodavateli o nedostatcích plnění, 
zjištěných v souladu s ustanoveními Smlouvy, formou Reklamačního protokolu. 
Reklamace je uplatněna dnem doručení Reklamačního protokolu na adresu 
Dodavatele a tento den se považuje za den zahájení Reklamačního řízení. Současně s 
tím je Dodavateli zaslán Reklamační protokol e - mailem.

6.4 Dodavatel je povinen neprodleně po oznámení vady plnění zahájit činnost směřující 
k odstranění reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí 
být vada odstraněna do 10 kalendářních dnů od zahájení reklamačního řízení.

6.5 Vady plnění dle čl. I této Smlouvy budou posuzovány dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

ČLÁNEK VII.
SANKCE

7.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Dodavatele s řádným poskytnutím 
plnění v termínech dle článku II této Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý, byť i 
započatý den prodlení.

7.2 Smluvní sankce dle odst. 7.1 tohoto článku Smlouvy je splatná do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy k jejich úhradě povinné straně.

ČLÁNEK Vlil.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Dodavatel a Objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla druhé Smluvní straně 
porušením jejích povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými 
právními předpisy. Na odpovědnost za škodu a povinnost k náhradě škody se vztahují 
příslušná ustanovení zejména občanského zákoníku a dalších právních předpisů. Obě 
Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod a k 
minimalizaci již vzniklých škod.

ČLÁNEK IX.
OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

9.1 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství (dále jen souhrnně 
„důvěrné informace“), které byly mezi Smluvními stranami poskytnuty s odkazem na 
tuto Smlouvu. Důvěrnými informacemi jsou vedle osobních údajů dle zákona č.

7/9



101/2000 Sb. veškeré informace, u kterých lze vzhledem k jejich povaze předpokládat, 
že se nejedná o veřejně známé informace, které se týkají Smlouvy a jejího plnění, 
Smluvních stran, či se jedná o informace, pro nakládání s nimiž je stanoven právními 
předpisy zvláštní režim ochrany. Jestliže si Smluvní strany vzájemně poskytnou 
důvěrné informace, nesmí je Smluvní strana, které byly tyto důvěrné informace 
poskytnuty, zpřístupnit či jinak poskytnout jakékoliv třetí osobě ani je použít v rozporu s 
jejich účelem pro své vlastní potřeby.

9.2 Závazek ochrany a utajení důvěrných informací trvá po celou dobu trvání Smlouvy.

9.3 Stejným způsobem se Smluvní strany zavazují chránit skutečnosti tvořící obchodní 
tajemství a důvěrné informace třetí osoby, které mají být chráněny a utajovány a které 
byly touto třetí osobou některé ze Smluvních stran poskytnuty se svolením jejich 
dalšího použití.

9.4 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

a. se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím některá ze 
Smluvních stran;

b. měla přijímající Smluvní strana k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud 
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve uzavřené smlouvy o ochraně 
informací;

c. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající Smluvní strana dospěje 
nezávisle na informacích získaných od druhé Smluvní strany a je to schopna 
doložit svými záznamy;

d. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající Smluvní straně třetí osoba bez 
závazku jejich ochrany;

e. příslušná Smluvní strana písemně označí jako informace, na které se ustanovení 
tohoto článku Smlouvy nadále nevztahují.

9.5 Tímto odstavcem není dotčen režim ochrany utajovaných informací podle zákona 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 
znění pozdějších předpisů, a souvisejících právních předpisů.

9.6 Po řádném předání veškerých plnění Dodavatelem Objednateli je každá ze Smluvních 
stran povinna nejpozději do 10 pracovních dnů protokolárně vrátit druhé Smluvní straně 
všechny poskytnuté materiály potřebné k provedení plnění obsahující důvěrné 
informace včetně jejich případně pořízených kopií nebo tyto protokolárně skartovat.

ČLÁNEK X.
VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

Vlastnické právo k poskytnutému plnění či jeho části a nebezpečí škody na něm 
přechází z Dodavatele na Objednatele okamžikem jeho předání a převzetí 
Objednatelem, způsobem uvedeným ve článku II. této Smlouvy.

ČLÁNEK XI.
PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1 Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

8/9



a. prodlení na straně Dodavatele s poskytnutím plnění či jeho jednotlivé dílčí části 
dle této Smlouvy, přesahující pět (5) kalendářních dnů;

b. opakované neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele, znemožňující 
Dodavateli provádět činnost dle článku I. této Smlouvy;

c. prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené Faktury Dodavateli 
za poskytnuté plnění, přesahující deset (10) kalendářních dnů;

d. porušení jakéhokoliv ustanovení článku IX. této Smlouvy.

12.1 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 
zejména občanským zákoníkem a souvisejícími právními předpisy.

12.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

12.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží Objednatel a dva (2) stejnopisy Dodavatel.

12.4 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. dubna 2018, nebo do vyčerpání 
finančního objemu na konzultační služby uvedeného v čl. III. odst. 3.1 písm. c.

12.5 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

12.6 Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takové ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu 
ustanovení nejbližší.

12.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

12.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto Přílohy:

Příloha č. 1 - Pojistný certifikát (Pojistná smlouva)

ČLÁNEK XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9/9



Česká pojišťovna a.s.
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04 
Česká republika

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č.7836753819 o odpovědnosti za škodu se 
společností F.S.C BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s., se sídlem Ostrava , Vítkovická 22/1994, 
Ostrava, PSČ 703 00,

Doba trvání pojištění: 11.08.2006 - na dobu neurčitou

Rozsah pojištění a Limity plnění Odpovědnosti

Pojištění obecné odpovědnosti včetně odpovědnosti za výrobek v rozsahu pojistné smlouvy. 
Územní rozsah Česká republika. Limit plnění 20.000.000,- Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou finanční sankcí klienta, udělenou správním 
orgánem, škody jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci. 
Územní rozsah Česká republika. Sublimit plnění 5.000.000,- Kč

Poj ištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež má být předmětem jeho 
závazku.
Územní rozsah Česká republika. Sublimit plnění 200.000,- Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným. 
Územní rozsah Česká republika. Sublimit plnění 200.000,- Kč

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou 
smlouvou. Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a 
průmyslu DPPP 2005 v žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí 
uvedený ve stávající pojistné smlouvě č. 7836753819.

V Brně 01.04.2013

.s,, Spálena 75/16. 113 04 Praha 1, česká republika, tč 45777956, zapsana v obchodním rejsl/iku u Městského soudu v Praze oddil B, vložka 1464T ( 4913 2/2005 D


